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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C00491 Del 18/03/2024
Concepto: F/305166 REPARACION ASIENTO FIGO 2018 VISITADURIA JUAREZ. GP JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA, Folio Pago:

»

D

gl g
Fogeedt

158
7 Fechay| 19/mar./2024
Yer: Dlanaltevieg hora de Impresion | 02:29 p. m.
Rep: rptPoliza Péagina 1
Beneficiario: JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA Folio / Cheque : SPEI
002455
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0101Q-36-3551-1  Reparacién y mantenimiento de equipo $1,296.00 FF:521999, GP JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA,
Folio Pago: 158
0002  8260-521999-C0101Q-36-3551-1  Reparacion y mantenimiento de equipo $1,296.00 FF:521999, GP JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA,
Folio Pago: 158
0003 2112-1-001768 JORGE GREGORIO ORTA $1,296.00 FF:521999, GP JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA,
Folio Pago: 158
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $1,296.00 FF:521999, GP JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA,
Folio Pago: 158
Sumas iguales => 2,592.00 2,592.00

Elabord: DianaTrevizo



15/3/2416:03 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne5/Y J@JUVENYGX7UO@NCQ@PC1SPQ/ND005

TR-0455

citibanamexdg BancaNet Empresarial

1124, 4:03:56 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Chiente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM
Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 002455.

PN

Autorizadores

Usuario 09 LETICIA S ALONSQ ROCHA

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de deposito o beneficiario

Nombre: JORGE GREGOR] ORTA FLORRIAGA (Dato no

BANCOPPEL - MXN *r#rsermeninsrgng verificado por esta institucian)

Datos de la

transferencia Importe MXN $1,296.00
Referencia Numérica 05166
Concepto del pago REPARACION ASIENTO FIGO CEDH JZ

h Tipo de cuenta CLABE
) Tipo de beneficiario Persona Fisica

Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha 18/03/2024
Fecha valor 1810372024

lmportante: Sus pragos programados serdn aplicados en el dia mencionado en la hora programada

"Este documento es sdlo de cardcler informativo, no tiene validez oficial como comprobants legal o fiscal”

https:/ibancanctempresarial citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne5/Y J@JUVENY GX7UI@NCQ@PC1SPQ/NDO0S
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: P00405 Del 13/03/2024
Concepto: . GE Compra : 402, Pago Programado: 120

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

No Cuenta

Fechay| 13/mar./2024
hora de Impresién |  03:44 p. m.

Descripcidn de la cuenta

0001 8260-521999-C0101Q-36-3551-1

Reparacion y mantenimiento de equipo
0002 8250-521999-C0101Q-36-3551-1

Reparacion y mantenimiento de equipo

Sumas iguales =>

Elaboré: DianaTrevizo

Pagina 1
Cargo Abono Concepto del movimiento
$1,296.00 FF:521999, GE Compra : 402, Pago Programado: 120
$1,296.00 FF:521999, GE Compra : 402, Pago Programado: 120
1,296.00 1,296.00
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CEDH

BEREE I RANS AU Chihuahua, Chih., a 12 de marzo de 2024

OFICIO: CEDH-16¢.1.112/2024

%
V4

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en

-~ su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamiento de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago por reparacion asiento del vehiculo Ford Figo
asignado a Judrez, solicitado por el Lic. Eduardo Antonio Sdenz Fria / Visitador Titular de la
CEDH en Cd. Judrez, con JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA, se presenta la factura
F2C4061A-E01E-4557-905E-B8600C305166 con un importe de $1,296.00 (Mil doscientos
noventa y seis pesos 00/100 m.n.).

La adquisicion se realizara por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:

e Oficio de Solicitud
- e (Cotizaciones.
e Solicitud de suficiencia presupuestal.
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e Orden de Servicio.
e Orden de compra.
e Factura F2C4061A-E01E-4557-905E-B8600C305166 validada por el SAT.
e [nformacion fiscal y bancaria.

Sin otro particular.de momento, quedo de usted.
Atentamente \

Licda. Karla Paola Ydfiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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: \\" o™ OFICIO CEDH: 3.10s.016/2024
C ll D II Asunto: El gue se indigue.

Cd. Juarez, Chih., a 23 de enero de 2024

MISION ESTATAL
> D
LQ LJJ-_HECHOS HUMANEOS

, MM
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON 9 i
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS \jﬁ‘l 5,

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio del presente, me permito informarle y hacer de su conocimiento
situacion relacionada con el vehiculo Ford Figo modelo 2018, nimero de serie
MAJFP1MDS5JA163270 que se encuentra asignado a esta oficina, ya que se dafid el
asiento del piloto (se anexan fotografias) a consecuencia del uso diario del mismo, por
lo que le solicito su amable autorizacién para obtener los recursos a efecto de hacer
la reparacion oportuna del asiento; para lo anterior, anexo al presente 3 cotizaciones

que fueron obtenidas respecto de los costos.

Lo anterior, en cumplimiento a las disposiciones existentes para la adquisicién de

servicios y reparaciones de vehiculos de este Organismo Estatal.

Sin otro particular de momento, quedando a sus érdenes para resolver cualquier

duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida consideracion.

ATENTAMENTE

LIC. EDUARDO ANT AENZ FRiA':
VISITADOR TITULAR DE LA COMISION EST;

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Juarez, Chihuahua

- Telefono: 656 251 9750 y 656 251 9751

www.cedhchihuahuaorg.m




Av. de los Insurgentes #4327, Col Los Nogales
Juarez, Chihuahua

- Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 9751
www.cedhchihuahua.org.my




CED H

COMISION ESTATAL
DERECHOS HUMANDS

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Juarez, Chihuahua

- Teléforno: 656 251 9750 v 656 251 9751
www.cedhchinuahua.org.mx




- » Calle A. Oriente #1145-B COTIZACION/PRESUP
o i a lcem Esq. Gomez Morin 0o ; 5
b . Cel.(656) 351.2862 Ne

Servicio Profesional de Tap'izado de Sillas, Taburetes, Salas, Cojines, Interiores de Autos y Mobiliario Comercial. Dise obre medida.

ot (6 £ lud Fecha; 27 ’7'("'25[
Direccion: (
Ciudad: Tel/Fax: RFEC: \‘~
Cantidad A Descripcion P. Unitario Importe
((’/ﬂa/ac/d q e [200.°°

2 . A
Q8e1/ 0 choler

Sub-Total:| /20 °°

Por este medio autorizo la elaboracion del trabajo de acuerdo

a las condiciones descritas en el presente presupuesto. LV.A. ? 6.°°
DESPUES DE 30 DIAS NO SE ACEPTAN RECLAMOS Total
EN TRABAJOS OLVIDADOS. Anticipo: /‘47 o/ e°

LL—/Wv

Resta:




No. DE COTIZACION 1109
FECHA| 03/01/2024
VALIDO HASTA| 31/01/2024

DIRECCION: CALLE TEOFILO BORUNDA SUR 7533 COL. LOS ALCALDEZ CP. 32587
TELEFONO: 6562995167

RFC: MORIBE0508TDO

CORREO: monarrez_army@hotmail.es

DATOS DE LA EMPRESA SOLICITANTE

CLIENTE:  |MARIA DE JESUS
EMPRESA: |COMICION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANDS
DIRECCION: |4V ZARCE 2427, CHINUAHUA CHiN,

{ !‘ CORREO: asesorialrz@yahoo.commy
TELEFONOQ: |6562518751

DESCRIPCION

3: REPARACION DE RESORTES Y TAPIZ DE ACIENTO 2.200,00 2.200,00

QBSERVACIONES Subtotal 2.200,00

Descuentos -
TODO TRABAJO REQUIERE DE UN 50% DE ANTICIPO PARA SU REALIZACION IVA 8% 176,00
WeEys e e Otros
JESUS MANUEL MONARREZ ROBLEDO TOTAL 2.376,00

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotizacién, por favor pongase en contacto con nosotros
£9 6562995167
ﬁ'i MONARREZ MATERIALES ¥ TAPICERIA
GRACIAS POR SU PREFERENCIAH!



TAPICERIA RAMIREZ

Judith E. Huitron

Calle Mérida 639 Interior B C.P. 31040
Colonia El Barreal Ciudad Juarez Chihuahua.
Celular: 656-121-67-59
NUMERQO DE CUENTA: BBVA BANCOMER 1526587082
CLABE INTERBANCARIA: 012164015265870826

Cotizacién de reparacion de asientos Ford figo

Reparacion de asiontos s — $1600.00

BTOTAL : $1600.80

TOTAL: $1856.00

Agradeciendo su atencion, me permito solicitar el 50% de anticipo de
trabajo para la adquisicion de material, cordialmente TAPICERIA
RAMIREZ.




COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANGS

AL
L 0 9 FEB. 2074
V) ) O

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CEDH Chiluahua Chih. a 1 defebrerpide 2024

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

SP: CEDH:16¢.032/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

' Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segin se describe a
continuacion, con el propésito de atender la peticion del Lic. Eduardo Antonio Saenz Frias /
Visitador Titular de la CEDH en Cd. Juarez.

Importe Concepto Area solicitante

$1,296.00 (Mil doscientos|Tapizado de asiento del figo 2018, num.|Lic. Eduardo Antonio

noventa y seis pesos economico 05 asignado a Cd. Juarez.  (Saenz Frias/ Visitador
00/100 m.n.). Titular de la CEDH en
Cd. Juérez.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente \

Y
Licda. Karla Paola éﬁezkbguirre

Jefa de Adquisici e%, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH:13c.072/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 01 de febrero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencién a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal numero SP:
CEDH: 16¢.032/2024, de fecha 01 de febrero del presente afo, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $1,296.00 (un mil doscientos noventa y seis pesos
'8 00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un
saldo de:

) CONCEPTO :
~ Tapizado de asiento del Figo 2018, num. econdémico 05 asignado a Cd. Judrez. |

FUENTE CAPITULO PARTIDA | IMPORTE
~ FINANCIAMIENTO

3551 Reparacién y mantenimiento

Bl it de equipo de transporte

$65,205.60

Esta suficiencia presupuestal, valida gue se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del bien o
contratacién del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la
fecha de la emision de la presente.

Sin ofro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

el

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/ /detp

“2024, Afo del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av, Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020

TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS

No. 045
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
JORGE GREHGORIO ORTA ELORRIAGA
TAPIZADO DE ASIENTO DEL CONDUCTOR, DE VEHICULO FIGO 2018 No.
1 SERVICIO $ 1,200.00 | ¢ 1,200.00
ECO 05
07-feb-24 SUBTOTAL 1,200.00
IVA 96.00
TOTAL 1,296.00
HENT
s \ P

e,

s e mani

C.p. RAFA?(VALENZU ELA LICON

e

I
A \i
LICDA. KARLA PAO't\é\' AlEZ ?{GyRRE




Usr karla
Rep: rptOrdenCompraForma

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y |27/feb./2024
hora de Impresion | 03:43 p. m

Orden de Compra: 58 Fecha: 07/feb./2024
Proveedor: 1768 Referencia: NP
JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA OAEJB10403TH1
C, RUBEN POSADA POMPA Eecha Recepeidn:
MELCHOR OCAMPOQ, Juarez, CHIHUAHUA 07/02/2024
Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3551000065  RETAPIZADO DE ASIENTO 1.00 $1,200.00 $1,200.00 96.00 1,296.00
SubTotal IVA Total
A $1,200.00 96.00 1,296.00
o
FORMULQ REVISO, ~___AUTORIZO

| =

\




C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

OFICIO CEDH: 3.10s.057/2024
Asunto: El que se indigue.
Cd. Juarez, Chih., a 12 de marzo de 2024

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito dar

seguimiento al oficio CEDH:3.10s.016/2024 por medio del cual se solicita reparacion

de asiento al vehiculo Ford figo, anexo al presente la factura, por tal motivo solicito

de la manera mas amable sea revisada con fin de

correspondiente y se pueda realizar el pago.

ser remitida al area

FACTURA SERVICIO

FECHA

IMPORTE

56101500 | REPARACIION DE
ASIENTO DE CARRO

07/03/2024

$1,296.00

Sin otro particular de momento, quedando a sus ordenes para resolver

cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

consideracion.

ATENTAMENTE.

LIC. EDUARDO A&NIO SAENZ FRIAS
VISITADOR TITULAR DE LA COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ.

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales

Juarez, Chihuahua

. Teléfono: 656 251 9750 vy 656 251 9751

www.cedhchihuahua.org.mx
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RFC emisor: OAEJG10403TH1 Folio fiscal: F2C4061A-E01E-4557-805E-B8600C305166

Nombre emisor: JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA No. de serie del CSD: 00001000000702160804
RFC receptor: CED920927MP5 Cédigo postal, fecha y hora de 32380 2024-03-07 11:14:05
Nombre receptor: ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emision:

HUMANOS Efecto de comprobante: Ingreso
Cadigo postal del 31020 Régimen fiscal: Personas Fisicas con Aclividades
receptor: Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos

e e o v e
Unidad de servicio

Si objeta da impi

,200.00

Tipo Tasao

Impuesta Tipo Base Factor Cuota Importe
N ] VA Traslado 1,200.00 Tasa 8.00% 96.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1.200.00
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados WA 8.00% $96.00
Total $1,296.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

YLKYx3KQOS 1CHW3NagxVzmhgEsiGHON38E8M2WjLHZoYil50z0JLplos0GYzaOBbHDGebnb TKy/INKG6tc35cFBNXu2M451C4D3nQRph3hi0 1IWIpWNwh TGMzEd2b33ahgoWCr8ItnHAZ
hNKcOeQZMI+KpWrvmQE+b/T 2MIM/DbVI07dbk G385 Tk3DuMbBOs xWioyFvxpKOBEOxi49USUEQJCYwUdbrfl1IK1zxTKTUUSEWS3nJ5LFzQP TDLALBmwUsQwhlOskUXzJ5ZbONy/SqthN
WGabDjSASPV3IpfLNYxPM2GTX0i8AGPalUbbCol0FKjrOzi7rRKK 1/JJ85gQ==

Sello digital del SAT:

gKITvXYnDPWISIhFXn/mY CPZAQWECUGKHScIwiyWIT2WZguevato 1UyWhkzocVo3fwxMIs4PhiCLXe79XSv0JSIOLHMQgT +KkwADxps2/rAKbImE4 1w7 XzsEclpWBuSp6imMcQO3NpRCes

18FQdOCIpL9aZdyQmauUTEYefel0Xq9Qkh/1Lg5BQShS P 1/u7CZcAkGeu+VegnsSWRJIju+Hm158FOOWZJrEExSqENSKNvrqO44j+wQfgjl9iwzedlud 1hG2Ziwg  TvzSyBnyFu1dJigWKbNeSC

sV3SPE4FKzhAmPwWRDGG50g+cEeyzB1vUOA3LANLIZmOuQBSsd3yg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|F2C406 1A-E01E-4557-905E-B8600C305166|2024-03-07T11:15:36|SATI70701NN3|YLKYx3KQOS 1CHW3NagxVzmhgEsfGHONIZESm2WjLHZa Y
50z04Lplos0GY zqOBbHDBebnb TKy/INKG6tc35cF BNXu2M451C4D3nQRph3MC 1IWIpWNwhTGMzEd2b33ahgoWCr8IinHA2hNKeOeQZMI+KpWrvmQE+
b72MIM/DBbVIOTdbkG3S5Tk3DUMbBO sxWioyFyxpk 0BEOx49USUEQJICYwUdbril 1K1 zx7TKTUUSEWI3nJELFzQPTDLALBmwUsQwhIOskU XzJEZbONy/5
qfhiNWGa0bDjSA9PYSIpLNYxPM2GT X0i8AGpalbbColOF KjrOzi7rRkK 1/JJ85q0==|000010000005604465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-02-07 11:15:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




HACIENDA ::“"

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OAEJ610403TH1

Folio fiscal

Nombre o razdn social del
emisor

JORGE GREGORIO ORTA
ELORRIAGA

Fecha de expedicion

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion
SAT

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

F2C4061A-E01E-4557-905E- 2024-03-07T11:14:05 2024-03- SATI70701NN3
B8600C305166 07T11:15:36
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,296.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir
https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/?id=F2C...610403TH1&rr=CEDS20927MP5&1t=1296.00&fe=JJBSqQ== 12/03/24, 1:19 p.m.

Pagina 1de 1
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COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUr\HAN D%
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DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Chihuahua, Chih. martes, 20 de febrero de 2024

Por este medio autorizdé a la Comisién Estatal de los Derechos Humanos, para
realizar tfransferencia electrénica a la siguiente cuenta:

DATOS CUENTA BANCARIA

Nombre o Razén Social: JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA
RFC: OAEJ610403TH1

Nombre de la Institucion Bancaria: BANCOPPEL

CLABE: 137164102983812608

Cuenta de Correo Electrénico: jorgeortal3@gmail.com

Teléfono de Contacto. 656 351 28 62

Para tal efecto se adjunta la caratula del Estado de Cuenta.

zé//// (,/f/// %%

No re/{(/Flrma de Io F’ersono Fisica o Representante Legal

X fc7 éfeéf(//Z/c, O o7 fé/f/ﬂ/‘i




CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

OAEJ610403THA CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes

JORGE GREGORIO ORTA

ELORRIAGA Lugar y Fecha de Emision
Nembre, denominacion o razén JUAREZ , CHIHUAHUA A 26 DE ENERO DE 2023
social ¥
idCIF: 15010269191
FISCAL
OAEJ610403TH1
P
Datos de Identificacion del Contribuyente:
RFC: OAEJ610403TH1
CURP: OAEJ610403HCHRLRO3
Nombre (s): JORGE GREGORIO
Primer Apellido: ORTA
Segundo Apellido: ELORRIAGA
Fecha inicio de operaciones: 01 DE ENERO DE 2015
Estatus en el padrén: ACTIVO
Fecha de ultimo cambio de estado: 01 DE ENERO DE 2015
Nombre Comercial: JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA
A,
Datos del domicilio registrado
Cadigo Postal:32380 Tipo de Vialidad: CALLE
Nombre de Vialidad: RUBEN POSADA POMPA Numero Exterior: 2715
Numero Interior: Nombre de la Colonia: MELCHOR OCAMPO
Nombre de la Localidad: JUAREZ Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: JUAREZ
Nombre de la Entidad Federativa: CHIHUAHUA Entre Calle: MANUEL M. PONCE

Pagina [1] de [3]
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Contacto
X Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, CP. 06300, Ciudad de México
# HACIENDA :3 SAT A%eﬂcior; telefonica desde cuslguier parte del paic:
g ZERETLTENAGIRNGAY, CHRIE Sea-iey SEEVICHO DU ADIaINETRACIOH TARMITANA MarcaSAT 55627 22 728 y para ¢l exterior del pais

(+82) 5562722728




Y Calle: MONTERREY

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econdémica Porcentaje
1 Reparacién de tapiceria de muebles para el hogar 70
2 Tapiceria de automaviles y camiones 30
Regimenes:

Régimen

Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Obligaciones:

Descripcion de la Obligacion
Declaracion de proveedores de IVA

Declaracién anual de ISR. Personas Fisicas.
Pago provisional mensual de ISR por actividades empresariales.

Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales
Pago definitivo mensual de IVA.

Descripcion Vencimiento

A mas tardar el ultimo dia del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

A mas tardar el 30 de abril del ejercicio
siguiente.

A mas tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

A mas tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Fecha Inicio
01/08/2018

01/03/2021

Fecha Inicio
09/11/2018

Fecha Inicio
09/11/2018

09/11/2018
09/11/2018

09/11/2018

Fecha Fih

Fecha Fin

Fecha Fin

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios ylo a través de la direccién

http://sat.gob.mx

“La corrupcién tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algtin posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
£ de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT moévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello:
Sello Digital:

[12023/01/26|OAEJ610403TH1|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031 Il
KfqurYhw6Y5D5BJ prSturZLu0A9Y532584PEKIHqi1UaTokeAPvf5KfOIMgeydDzn4ACliManQDedeQKrpr-\AFg

00hISkWTgm2AboNtsF9ZuvCyif4o5rQuVQriZB3z09Rwhn9YthgBIpmagErs 164iUxgXwPus7GVqv/QY=
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g HACIENDA

BT RACIN TREBUTATIA

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México
Atencion telefdnica desde cualquier parte del pais

(+52) 55627 22728

MarcaSAT 55 627 22 728 y pars el exterior del pais
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" Contacto
HACIENDA B Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México
-:=“? AL A ¥ .. SAT Atencion telefénica desde cualquier parte del pais:
et PUREETARA SR ISSCUNGA Y ONEHTY RoRL SEROCI DE ADNBTRACION TisHTANTA MarcaGAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais
(+52) 55627 22728
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JORGE GREGORIO ORTA ELORRIAGA
JUAN DE LA BARRERA 1731

MELCHOR OCAMPO
JUAREZ CIUDAD JUAREZ CIUDAD
CHIHUAHUA CP.32380

ESTADO DE CUENTA
CUENTA EFECTIVA DIGITAL

Sucursal: 0054 , SUC LOPEZ MATEOQOS, JUAREZ CIUDAD, CHIH, Tel.
Gerente: ALONDRA ZULEMA CAMACHO MEDINA

No. de cliente:| 060356919

Estimado cliente te pedimos que en tu préxima visita a sucursal verifiques que tus nameros telefénicos estén correctos.
Numero de Cuenta: 10298381260 Concepto

CLABE: 137164102883812608| |GAT(Ganancia Anual Total) * antes de impuestos

Domicilio Fiscal: 32380| |GAT Nominal

Regimen Fiscal: 616, |GAT Real o )

ks e La GAT Real es el rendimiento que obtendria
jeto mp 02| | después de descontar la inflacion estimada.

Exportacién: 01| |Intereses Brutos Ganados

Comisiones Cobradas

Valor

0.00%*
800%™

$0.03
$25.87

Detalle de Movimientos
Periodo:| 17/DIC./2023 AL 16/ENE./2024

Moneda Nacional $

g

Fecha

Conceptos

Retiros

Depositos

Saldo

01/16

PAGO DE INTERESES

0.03

531.00

0116

ABONO SPEI MBANO1002401160064042566

500.00

31.00

01/13

TRASPASO EN CUENTA 10413324608 pay

1,000.00

1,031.00

01113

TRASPASQO EN CUENTA 10056227593 pay

1,200.00

2,231.00

0113

COMPRA EN COMERCIO (LIB) OCJ 980219M15
SMART LOPEZ MATEOS 239840

509.00

2,740.00

01/11

CARGO SPE! 50112608TRANSBPI32216478
BANCO DESTINO: BBVA MEXICC

FECHA TRANSFERENCIA: 11/01/2024
CLABE: 4152313637148151

BENEFICIARIO: GABY ZAREGOSA

(Dato no verificada por esta InstituciA®n)

REF: 3221647

CONCEPTO: pay

200.00

2,840.00

o1

ABONO SPEI
2024011140014TRAP0020478249580
BANCO ORIGEN: SANTANDER
FECHA TRANSFERENCIA: 11/01/2024

800.00

2,140.00

Utiliza tu tarjeta de débito BanCoppel Efectiva para compras en comercios, Es mas seguro que el efectivo.




